

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	239,222	行政調査旅費、給油代
研修費	149,884	全国都市問題会議、全国市議会議長会研究フォーラム 旅費、参加費、振込手数料
広報費	88,000	市政報告書 印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	11,641	コピーレンタル料、コピー用紙代
資料購入費	48,400	新聞購読料
事務所費	0	
合計	537,147	

3 残余の額 12,853 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度(5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	新聞購読料(5月分)日本経済新聞	資料購入費	4,400	545,600	
2	6月30日	" (6月分) "	資料購入費	4,400	541,200	
3	7月31日	" (7月分) "	資料購入費	4,400	536,800	
4	8月31日	" (8月分) "	資料購入費	4,400	532,400	
5	9月30日	" (9月分) "	資料購入費	4,400	528,000	
6	10月31日	" (10月分) "	資料購入費	4,400	523,600	
7	11月30日	" (11月分) "	資料購入費	4,400	519,200	
8	12月31日	" (12月分) "	資料購入費	4,400	514,800	
9	1月31日	" (1月分) "	資料購入費	4,400	510,400	
10	2月29日	" (2月分) "	資料購入費	4,400	506,000	
11	3月31日	" (3月分) "	資料購入費	4,400	501,600	
12	5月31日	ガソリン代 5月分(5436円+5582円)×1/2	調査研究費	5,509	496,091	
13	6月18日	" 6月分 5601円×1/2	調査研究費	2,800	493,291	
14	7月23日	" 7月分 5000円×1/2	調査研究費	2,500	490,791	
15	8月30日	" 8月分(4614円+4899円)×1/2	調査研究費	4,756	486,035	
16	9月19日	" 9月分 5070円×1/2	調査研究費	2,535	483,500	
17	10月22日	" 10月分(5249円+5000円)×1/2	調査研究費	5,124	478,376	
18	11月28日	" 11月分(5321円+5338円)×1/2	調査研究費	5,329	473,047	
19	12月28日	" 12月分(4850円+5336円)×1/2	調査研究費	5,093	467,954	
20	1月27日	" 1月分(5045円+5041円)×1/2	調査研究費	5,043	462,911	
21	2月14日	" 2月分 5000円×1/2	調査研究費	2,500	460,411	
22	3月25日	" 3月分(5000円+4000円+4506円)×1/2	調査研究費	6,753	453,658	
23	8月1日	コピー機レンタル料(5月～6月)	資料作成費	2,953	450,705	
24	9月30日	" (7月～9月)	資料作成費	2,608	448,097	

